АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2025 № 44-п

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 04.07.2024 №348-п «Об утверждении плана

организации ярмарок на 2025 год на территории Приволжского

муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Ивановской области от

22.11.2012 года № 481-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на

территории Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ,

оказания услуг) на них», администрация Приволжского муниципального

района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 04.07.2024 №348-п «Об утверждении плана

организации ярмарок на 2025 год на территории Приволжского

муниципального района» , следующие изменения:

1.1. Строку 19 Приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:

№

п/п

Организатор ярмарки Вид ярмарки

(сезонная,

выходного

дня,

праздничная)

Тип ярмарки

(универсальна

я,

сельскохозяйс

твенная,

специализиров

анная (с

указанием

специализации

))

Дата начала и

дата

окончания

проведения

ярмарки

 ФИО

руководител

я

юридическог

о лица или

индивидуаль

ного

предпринима

теля, дата

Адрес места

проведения

ярмарки

ИНН ОГРН

государствен

ной

регистрации

19 Муниципаль

ное казенное

учреждение

«Управление

городского

хозяйства»

г. Плес, ул.

Корнилова,

35

37000266

10

12437000114

33

Постоянно

действующа

я

Универсальна

я

Каждый

вторник в

течении 2025

года

    2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального

района».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района

Носкову Е.Б.

  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Приволжского

муниципального района                   И.В. Мельникова